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Dziś ulicami Warszawy przejdzie Narodowy Marsz świętości życia. Początek o 12.30 na Placu1.
Zamkowym.
W najbliższą sobotę, 25. Kwietnia przypada święto św. Marka Ewangelisty i imieniny Księdza2.
Proboszcza Marka Wolniewicza. Dziękczynno-błagalną Mszę świętą Imieninową Ks. Proboszcz
będzie sprawował w przyszłą Niedzielę o godz. 10.00.
Przyszła Niedziela, 26. Kwietnia jest Niedzielą Pana Jezusa Dobrego Pasterza i rozpoczyna3.
tydzień modlitw o powołania do służby Bożej. Z tej racji taca za tydzień będzie przeznaczona
na utrzymanie Warszawskiego Seminarium Duchownego.
Ks. Paweł Zaręba zaprasza na Pielgrzymkę autokarową do Sanktuarium i Muzeum4.
Błogosławionej Rodziny Ulmów w Markowej na Podkarpaciu. W planie zwiedzanie Muzeum
i Sanktuarium, Msza święta oraz zwiedzanie pięknego zamku w Łańcucie. Termin: SOBOTA, 9.
MAJA. Zapisy i więcej informacji w Zakrystii u ks. Pawła Zaręby.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.5.

 

W minionym tygodniu katolickim pogrzebem pożegnaliśmy Zmarłych:

śp. Tadeusza WOJCIECHOWSKIEGO1.
śp. Marię ZALECH2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się:

 

Krzysztof PROTASIUK, kawaler i Zuzanna TYCZYŃSKA, panna – oboje zamieszkali na terenie1.
naszej Parafii – zapowiedź 2.
Kamil Jakub SZYMAŃSKI, kawaler i Patrycja Monika KOŁODZIEJSKA, panna – oboje2.
zamieszkali na terenie naszej Parafii – zapowiedź 2.
Damian Kamil CIACIA, kawaler i Joanna Agnieszka PUTAJ, panna – oboje zamieszkali na3.
terenie naszej Parafii – zapowiedź 1.
Oskar BUCHOLSKI, kawaler i Adrianna NALEPA, panna – oboje zamieszkali na terenie naszej4.
Parafii – zapowiedź 1.
Cezary BAREJA, kawaler i Natalia ZALEWSKA , panna – oboje zamieszkali na terenie naszej5.
Parafii – zapowiedź 1.

 



Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


